ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
£>ЯЖ1£>-/С,

| | j О внесении изменений в приказ от 14.04.2016
№ 2899/1 «Об утверждении составов
государственных экзаменационных комиссий

I I j на 2016 год» (с последующими изменениями
и дополнениями) |

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ проректора по учебно-методической работе от
14.04.2016 № 2899/1 «Об утверждении составов государственных экзаменационных
комиссий на 2016 год» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее - Приказ):
1. Изложить пп. 2.2.1., 2.2.2., 2.2.26., 8.2.1., 9.2.1., 10.2.1., 11.2.1. Приказа в следующей

редакции:
«2.2.1. Качаев Эльгиз Идрисович - председатель Комитета по развитию

предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга (по согласованию);
2.2.2. Шустиков Герман Юрьевич - начальник Юридического управления Комитета по

развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга (по
согласованию);»;

«2.2.26. Юрина Елена Юрьевна - Директор юридического департамента, член Правления,
Открытое акционерное общество "Объединенная ракетно-космическая корпорация"
(ОАО "ОРКК") (по согласованию);»;

«8.2.1. Шустиков Герман Юрьевич - начальник Юридического управления Комитета по
развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга (по
согласованию);»;

«9.2.1. Васютина Елена Александровна - ведущий юрист «VIY Management» (VIYM) (по
согласованию);»;

«10.2.1. Васютина Елена Александровна - ведущий юрист «VIY Management» (VIYM) (по
согласованию);»;

«11.2.1. Васютина Елена Александровна - ведущий юрист «VIY Management» (VIYM) (по
согласованию);».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью обеспечить публикацию
настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная итоговая аттестация».

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-

гтодической работе. —| |-ме!

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу e.repina@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: служебная записка председателя Учебно-методической комиссии
Юридического факультета от 09.06.2016 № 06/93-62. />

Су'') "С
Проректор ло учебно-методической работе ?>; ) МгЮ. ЛавртШШа

mailto:e.repina@spbu.ru